
O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY                          WERTUNGSRICHTER: TECHNISCHE DATEN:
WK-Beauftragter SP: André Eichel (TSV)                         A: Wolfgang Scheler (Mengersgereuth-Hämmern) Marktiegelschanzen:
Rennleiter SP: Steven Sauerteig (Lauscha)                         B: Mona-Lisa Wiegand-Queck (Lauscha) K10, K15, K27, K47 - je 2,4 Pkt./m
Wertungsrichter: Wolfgang Scheler (Meng.-Hämm.)                         C: Silvio Eckstein (Mengersgereuth-Hämmern) Strecken: (Hindernis-Crosslauf)
WK-Beauftragter NK: Dirk Voß (TSV)                          500m: 1,621622 s/Pkt.
Rennleiter NK-Lauf: Andre Heßler (Lauscha)                         900m: 1,621622 s/Pkt.
Trainer: Felix Beiersdörfer (Biberau)

WETTER: SPRUNG NK-LAUF
sonnig WK-Beginn: 10:00 Uhr WK-Beginn: 13:30 Uhr
20°C WK-Ende:  12:00 Uhr WK-Ende: Uhr
Hinweis: mit ▼ gekennzeichnete Sportler starten eine Schanzengröße niedriger!

Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N. PP

Schüler 7/8 w (RP), 10.0 m Schanze

1 3 STEINER Luise 16 6.5 51.6 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6 197.5
WSV 08 Lauscha 6.0 50.4 15.5 16.0 16.0 47.5 97.9

2 1 EICHEL Thea 17 5.5 49.2 15.0 15.5 15.0 45.5 94.7 191.3
WSV Brotterode 6.5 51.6 15.0 15.0 15.0 45.0 96.6

3 4 WANDERER Anna 16 6.0 50.4 9.0 9.0 9.0 27.0 77.4 172.8
WSV 08 Lauscha 6.0 50.4 15.0 15.0 15.0 45.0 95.4

4 2 SONTAG Ida 16 7.0 52.8 10.0 11.0 11.0 32.0 84.8 164.6
WSV 08 Lauscha 7.0 52.8 9.0 9.0 9.0 27.0 79.8

Schüler 7/8 m (RP), 10.0 m Schanze

1 7 FRANKENHAUSER Tim 16 7.5 54.0 15.5 15.5 15.5 46.5 100.5 200.7
WSV Brotterode 8.0 55.2 15.0 15.0 15.0 45.0 100.2

2 6 STÖTZER Hugo 17 6.5 51.6 15.5 15.5 15.0 46.0 97.6 177.4
WSV 08 Lauscha 7.0 52.8 9.0 9.0 9.0 27.0 79.8

3 9 REMDT Florian 16 5.5 49.2 15.5 16.0 16.0 47.5 96.7 176.5
WSV Schmiedefeld 7.0 52.8 9.0 9.0 9.0 27.0 79.8

4 8 LENK Hugo 17 8.0 55.2 9.0 9.0 9.0 27.0 82.2 163.2
WSV 08 Lauscha 7.5 54.0 9.0 9.0 9.0 27.0 81.0

Schüler 9 w, 10.0 m Schanze

1 17 ESCHRICH Ylvi 16 8.5 56.4 16.0 16.0 16.0 48.0 104.4 210.0 120
WSV Schmiedefeld 9.0 57.6 16.0 16.0 16.0 48.0 105.6

2 10 QUECK Martha-Karlotta 15 8.0 55.2 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2 206.4 100
WSV 08 Lauscha 8.0 55.2 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N. PP

3 15 WACHSMANN Eva 15 7.5 54.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0 204.2 84
WSV 07 Kleinschmalkalden 8.0 55.2 16.0 15.5 15.5 47.0 102.2

4 14 FLEISCHHAUER Greta 15 7.0 52.8 15.5 16.0 16.0 47.5 100.3 201.1 70
SV Biberau 7.0 52.8 16.0 16.0 16.0 48.0 100.8

5 12 BÄRTHEL Melina 15 6.5 51.6 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6 199.4 60

SV Biberau 7.0 52.8 15.5 15.5 16.0 47.0 99.8
6 13 DIETZ Nele 15 6.5 51.6 15.0 15.0 15.5 45.5 97.1 193.7 52

SV Biberau 6.5 51.6 15.0 15.0 15.0 45.0 96.6
7 16 KOCH Emma 15 7.0 52.8 16.0 15.5 15.5 47.0 99.8 182.0 44

WSV Brotterode 8.0 55.2 9.0 9.0 9.0 27.0 82.2
8 11 MÄRZ Mathilda 15 7.0 52.8 15.0 14.0 15.0 44.0 96.8 175.4 38

WSV Brotterode 6.5 51.6 9.0 9.0 9.0 27.0 78.6

Schüler 9 m, 10.0 m Schanze

1 22 ALBERT Felix 16 7.5 54.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0 210.3 120
TSG/WSC 07 Ruhla 7.0 52.8 18.5 18.5 18.5 55.5 108.3

2 21 KRIEG Moritz 15 7.5 54.0 16.0 16.0 16.0 48.0 102.0 205.2 100
WSV Schmiedefeld 8.0 55.2 16.0 16.0 16.0 48.0 103.2

3 18 KAISER Torben 16 6.0 50.4 15.0 15.0 15.5 45.5 95.9 174.5 84
WSV Brotterode 6.5 51.6 9.0 9.0 9.0 27.0 78.6

4 19 BÖRNER William 15 5.5 49.2 15.5 16.0 16.0 47.5 96.7 174.1 70
SV Biberau 6.0 50.4 9.0 9.0 9.0 27.0 77.4

5 20 BIMANN Linos 15 5.0 48.0 15.5 15.5 15.5 46.5 94.5 173.1 60
WSV Rotterode 6.5 51.6 9.0 9.0 9.0 27.0 78.6

Schüler 10 w, 15.0 m Schanze

1 24 HABERER Paula 14 10.0 48.0 18.5 18.0 18.5 55.0 103.0 206.5 120
TSG/WSC 07 Ruhla 10.0 48.0 18.5 18.5 18.5 55.5 103.5

2 25 REXHÄUSER Johanna 14 12.0 52.8 16.0 16.0 15.5 47.5 100.3 199.9 100

SV Biberau 11.5 51.6 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6
3 23 WERNER Liv 14 9.5 46.8 15.5 15.0 15.5 46.0 92.8 185.8 84

SC Motor Zella-Mehlis 10.0 48.0 15.0 15.0 15.0 45.0 93.0

Schüler 10 m, 15.0 m Schanze

1 31 JAHNS Hannes 14 13.5 56.4 16.0 16.0 16.0 48.0 104.4 207.1 120
SC Motor Zella-Mehlis 13.0 55.2 15.5 16.0 16.0 47.5 102.7

2 32 HÜLLENHAGEN Ole 14 13.0 55.2 15.5 15.5 15.5 46.5 101.7 202.2 100
SC Motor Zella-Mehlis 12.5 54.0 15.5 15.5 15.5 46.5 100.5

3 29 KRISTALLA Mika 14 11.5 51.6 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6 200.4 84
SC Motor Zella-Mehlis 12.0 52.8 16.0 16.0 16.0 48.0 100.8

4 30 DIEßLER Levi 14 10.5 49.2 18.0 18.5 18.5 55.0 104.2 199.0 70
TSG/WSC 07 Ruhla 9.5 46.8 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8

5 28 ZAPF Konstantin 14 10.5 49.2 15.5 15.5 15.5 46.5 95.7 194.1 60
TSG/WSC 07 Ruhla 11.0 50.4 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4

6 26 GRÖSCHEL Finnley 14 10.0 48.0 16.0 15.5 15.5 47.0 95.0 192.9 52
SC Motor Zella-Mehlis 11.0 50.4 16.0 15.5 16.0 47.5 97.9

7 27 ZWERRENZ Theodor 14 11.5 51.6 15.0 14.0 14.5 43.5 95.1 174.9 44
SC Motor Zella-Mehlis 12.0 52.8 9.0 9.0 9.0 27.0 79.8

Schüler 11 w, 27.0 m Schanze

1 37 MESSERSCHMIDT Merle 13 21.0 45.6 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6 189.3 120
WSV Brotterode 22.5 49.2 15.5 15.5 15.5 46.5 95.7
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N. PP

2 39 SCHNEIDER Romy 13 21.0 45.6 16.0 15.5 15.5 47.0 92.6 188.6 100
SC Motor Zella-Mehlis 22.0 48.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0

3 38 KELLER Hedi 13 19.0 40.8 15.5 16.0 15.5 47.0 87.8 183.8 84
SC Motor Zella-Mehlis 22.0 48.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0

4 33 POHLE Bente ▼ 13 10.0 19.2 15.5 15.5 15.5 46.5 65.7 135.3 70

SC Steinbach-Hallenberg 11.0 21.6 16.0 16.0 16.0 48.0 69.6
5 36 ECKERT Lena 13 11.0 21.6 15.0 15.5 15.5 46.0 67.6 134.2 60

SC Motor Zella-Mehlis 11.0 21.6 15.0 15.0 15.0 45.0 66.6

Schüler 11 m, 27.0 m Schanze

1 47 ESCHRICH Emil 13 21.5 46.8 19.0 19.0 19.0 57.0 103.8 211.2 120
WSV Schmiedefeld 23.0 50.4 19.0 19.0 19.0 57.0 107.4

1 48 ROMMEL Hannes 13 21.5 46.8 19.0 19.0 19.0 57.0 103.8 211.2 120
SC Motor Zella-Mehlis 23.0 50.4 19.0 19.0 19.0 57.0 107.4

3 44 HOFFMANN Silas 13 19.0 40.8 15.5 16.0 16.0 47.5 88.3 183.1 84
SC Steinbach-Hallenberg 19.0 40.8 18.0 18.0 18.0 54.0 94.8

4 43 KIEL Constantin 13 20.0 43.2 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2 182.4 70
WSV Brotterode 20.0 43.2 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

5 46 DIENST Nevio 13 18.0 38.4 15.5 15.5 15.5 46.5 84.9 177.5 60
TSG/WSC 07 Ruhla 21.0 45.6 15.5 16.0 15.5 47.0 92.6

6 42 RENNER Matti 13 16.5 34.8 15.0 15.0 15.0 45.0 79.8 168.0 52
WSV 07 Kleinschmalkalden 20.0 43.2 15.0 15.0 15.0 45.0 88.2

7 45 WAGNER Philipp 13 17.0 36.0 15.0 15.0 15.5 45.5 81.5 165.9 44
TSG/WSC 07 Ruhla 18.0 38.4 15.0 15.5 15.5 46.0 84.4

8 40 FLEISCHHAUER Anton 13 13.0 26.4 16.0 16.0 16.0 48.0 74.4 155.5 38
SV Biberau 16.0 33.6 16.0 16.0 15.5 47.5 81.1

9 35 KRUG Malte ▼ 13 10.5 20.4 15.5 15.5 16.0 47.0 67.4 144.3 32
WSV Steinbach 07 10.5 20.4 19.0 18.5 19.0 56.5 76.9

10 41 MANN Colin 13 12.0 24.0 16.0 16.0 16.0 48.0 72.0 141.8 28
SV Biberau 11.5 22.8 15.5 16.0 15.5 47.0 69.8

11 34 WALTER Leon ▼ 13 9.0 16.8 15.5 16.0 16.0 47.5 64.3 130.0 24
WSV Steinbach 07 10.0 19.2 15.5 15.5 15.5 46.5 65.7

Mädchen III, 47.0 m Schanze

1 57 KOCH Lyn-Caja 11 40.0 43.2 15.0 15.0 15.0 45.0 88.2 190.8 120
SC Motor Zella-Mehlis 41.0 45.6 19.0 19.0 19.0 57.0 102.6

2 59 STRÜMPFEL Anni 11 33.5 27.6 18.0 18.0 18.0 54.0 81.6 166.8 100
TSG/WSC 07 Ruhla 37.5 37.2 16.0 16.0 16.0 48.0 85.2

3 52 STEINER Nele 11 35.0 31.2 16.0 16.0 16.0 48.0 79.2 163.2 84
WSV 08 Lauscha 37.0 36.0 16.0 16.0 16.0 48.0 84.0

4 58 KÖNIG Marlene 12 33.5 27.6 16.0 16.0 16.0 48.0 75.6 162.8 70
WSC Ober-Unterschönau 35.0 31.2 18.5 19.0 18.5 56.0 87.2

5 55 LEONHARDT Hannah 11 28.0 14.4 16.0 16.0 16.0 48.0 62.4 142.8 60
SC Motor Zella-Mehlis 35.5 32.4 16.0 16.0 16.0 48.0 80.4

6 56 ALBERT Julia 12 31.0 21.6 18.5 18.5 18.5 55.5 77.1 134.1 52
TSG/WSC 07 Ruhla 32.0 24.0 11.0 11.0 11.0 33.0 57.0

7 53 RENNER Malin 11 29.0 16.8 15.5 16.0 15.5 47.0 63.8 133.4 44
WSV 07 Kleinschmalkalden 31.0 21.6 16.0 16.0 16.0 48.0 69.6

8 54 BÖHM Magdalena 11 28.0 14.4 15.0 15.5 15.5 46.0 60.4 123.7 38
SC Steinbach-Hallenberg 29.0 16.8 15.5 15.5 15.5 46.5 63.3

9 51 von NORDHEIM Edda ▼ 12 16.0 -14.4 16.0 16.0 16.0 48.0 33.6 75.6 32
WSV Schmiedefeld 19.5 -6.0 16.0 16.0 16.0 48.0 42.0

10 50 BEIERSDÖRFER Valerie ▼ 12 11.5 -25.2 15.5 15.5 15.5 46.5 21.3 48.6 28
SV Biberau 14.0 -19.2 15.5 15.5 15.5 46.5 27.3
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N. PP

11 49 QUECK Paulina ▼ 11 12.0 -24.0 15.5 16.0 15.5 47.0 23.0 48.2 24
WSV 08 Lauscha 12.5 -22.8 16.0 16.0 16.0 48.0 25.2

Schüler 12/13 m, 47.0 m Schanze

1 64 ROTHÄMEL Max 12 39.5 42.0 19.0 18.5 19.0 56.5 98.5 197.0 120
SC Steinbach-Hallenberg 39.5 42.0 19.0 18.5 19.0 56.5 98.5

2 65 BLAHUTA Vojta 12 40.0 43.2 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2 180.0 100
WSV Brotterode 39.0 40.8 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8

3 61 DÜRER Ben 12 38.0 38.4 15.5 16.0 15.5 47.0 85.4 171.8 84
SC Motor Zella-Mehlis 38.0 38.4 16.0 16.0 16.0 48.0 86.4

4 63 REUTER Emil 11 33.0 26.4 18.0 18.0 18.0 54.0 80.4 160.2 70
SV Biberau 39.0 40.8 13.0 13.0 13.0 39.0 79.8

5 62 BÄRTHEL Marlon 12 39.0 40.8 15.5 15.0 15.5 46.0 86.8 157.0 60
SV Biberau 40.0 43.2 9.0 9.0 9.0 27.0 70.2

6 66 HOFFMANN Oskar 11 32.0 24.0 18.0 18.0 18.0 54.0 78.0 152.1 52
SV Biberau 33.5 27.6 15.5 15.5 15.5 46.5 74.1

7 60 KEINER Anton 11 27.0 12.0 15.5 15.5 15.5 46.5 58.5 123.3 44
SC Motor Zella-Mehlis 29.0 16.8 16.0 16.0 16.0 48.0 64.8
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P O K A L - W E R T U N G   S K I S P R I N G E N

1. 03.06.23 Steinbach-Hallenberg
2. 24.06.23 Ruhla
3. 02.09.23 Zella-Mehlis
4. 16.09.23 Lauscha

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Summe

Schüler 7/8 m (RP)

1 REMDT Florian WSV Schmiedefeld 60 60

Schüler 9 w

1 ESCHRICH Ylvi WSV Schmiedefeld 100 84 120 120 424
2 WACHSMANN Eva WSV 07 Kleinschmalkalden 84 120 100 84 388
3 KOCH Emma WSV Brotterode 120 100 84 44 348
4 FLEISCHHAUER Greta SV Biberau 70 70 44 70 254
5 DIETZ Nele SV Biberau 60 70 52 182
6 BÄRTHEL Melina SV Biberau 52 60 60 172
7 QUECK Martha-Karlotta WSV 08 Lauscha 52 100 152
8 MÄRZ Mathilda WSV Brotterode 60 38 38 136

Schüler 9 m

1 ALBERT Felix TSG/WSC 07 Ruhla 120 120 120 120 480
2 KRIEG Moritz WSV Schmiedefeld 100 100 100 300
3 BIMANN Linos WSV Rotterode 84 52 60 60 256
4 KAISER Torben WSV Brotterode 100 70 84 254
5 BÖRNER William SV Biberau 70 44 70 70 254
6 BACH Paul WSV Brotterode / TLZ-IB 60 84 84 228

Schüler 10 w

1 REXHÄUSER Johanna SV Biberau 120 120 100 100 440
2 HABERER Paula TSG/WSC 07 Ruhla 70 100 120 120 410
3 WERNER Liv SC Motor Zella-Mehlis 84 84 84 84 336
4 HOFFMANN Emma SV Biberau e.V. 100 70 170

Schüler 10 m

1 HÜLLENHAGEN Ole SC Motor Zella-Mehlis 120 120 100 100 440
2 JAHNS Hannes SC Motor Zella-Mehlis 100 100 84 120 404
3 KRISTALLA Mika SC Motor Zella-Mehlis 84 84 70 84 322
4 DIEßLER Levi TSG/WSC 07 Ruhla 70 60 120 70 320
5 ZAPF Konstantin TSG/WSC 07 Ruhla 52 70 44 60 226
6 ZWERRENZ Theodor SC Motor Zella-Mehlis 38 52 60 44 194
7 GRÖSCHEL Finnley SC Motor Zella-Mehlis 32 38 32 52 154
8 CLAUDER Conrad WSV Schmiedefeld 60 44 38 142
9 JOHANNSEN Theo SC Motor Zella-Mehlis 52 52

10 DELLIT Fynn WSV 07 Kleinschmalkalden / TLZ-IB 44 44

Schüler 11 w

1 SCHNEIDER Romy SC Motor Zella-Mehlis 120 120 120 100 460
2 MESSERSCHMIDT Merle WSV Brotterode 84 100 84 120 388
3 KELLER Hedi SC Motor Zella-Mehlis 100 84 100 84 368
4 POHLE Bente ▼ SC Steinbach-Hallenberg 70 70 60 70 270
5 ECKERT Lena SC Motor Zella-Mehlis 60 60 70 60 250
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Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Summe

Schüler 11 m

1 ROMMEL Hannes SC Motor Zella-Mehlis 120 120 120 120 480
2 ESCHRICH Emil WSV Schmiedefeld 100 100 100 120 420
3 DIENST Nevio TSG/WSC 07 Ruhla 84 52 84 60 280

4 HOFFMANN Silas SC Steinbach-Hallenberg 32 70 60 84 246
5 WAGNER Philipp TSG/WSC 07 Ruhla 70 84 44 44 242
6 KIEL Constantin WSV Brotterode 20 60 70 70 220
7 RENNER Matti WSV 07 Kleinschmalkalden 60 38 52 52 202
8 KRUG Malte ▼ WSV Steinbach 07 38 44 32 32 146
9 MANN Colin SV Biberau 44 32 38 28 142

10 WALTER Leon ▼ WSV Steinbach 07 24 28 28 24 104
11 FLEISCHHAUER Anton SV Biberau 28 24 38 90
12 CIHAR Benni WSV Schmiedefeld 52 52
13 JENKE Leopold ▼ Tabarzer SV 1887 e.V. 24 24

Mädchen III

1 STRÜMPFEL Anni TSG/WSC 07 Ruhla 100 100 84 100 384
2 KOCH Lyn-Caja SC Motor Zella-Mehlis 120 120 120 360
3 KÖNIG Marlene WSC Ober-Unterschönau 120 84 60 70 334
4 ALBERT Julia TSG/WSC 07 Ruhla 84 70 70 52 276
5 LEONHARDT Hannah SC Motor Zella-Mehlis 60 60 38 60 218
6 STEINER Nele WSV 08 Lauscha 100 84 184
7 RENNER Malin WSV 07 Kleinschmalkalden 52 44 44 140
8 von NORDHEIM Edda ▼ WSV Schmiedefeld 44 32 28 32 136
9 BÖHM Magdalena SC Steinbach-Hallenberg 44 52 38 134

10 LEFFLER Frieda WSV 07 Kleinschmalkalden / TLZ-IB 70 52 122
11 ENGLER Felicia SV Biberau e.V. 38 38 32 108
12 BEIERSDÖRFER Valerie ▼ SV Biberau 28 24 24 28 104
13 HETZHEIM Tia SC Steinbach-Hallenberg 24 28 52

14 QUECK Paulina ▼ WSV 08 Lauscha 20 24 44
15 SCHNEIDER Lotta WSV Schmiedefeld 32 32
16 CREUTZBURG Charlotte ▼ Tabarzer SV 1887 e.V. 16 16

Schüler 12/13 m

1 ROTHÄMEL Max SC Steinbach-Hallenberg 120 100 70 120 410
2 BLAHUTA Vojta WSV Brotterode 100 84 120 100 404
3 HOFFMANN Oskar SV Biberau 120 120 100 52 392
4 REUTER Emil SV Biberau 100 60 60 70 290
5 DÜRER Ben SC Motor Zella-Mehlis 84 70 44 84 282
6 BÄRTHEL Marlon SV Biberau 70 52 84 60 266
7 KEINER Anton SC Motor Zella-Mehlis 84 44 52 44 224
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O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY                          WERTUNGSRICHTER: TECHNISCHE DATEN:
WK-Beauftragter SP: André Eichel (TSV)                         A: Wolfgang Scheler (Mengersgereuth-Hämmern) Marktiegelschanzen:
Rennleiter SP: Steven Sauerteig (Lauscha)                         B: Mona-Lisa Wiegand-Queck (Lauscha) K10, K15, K27, K47 - je 2,4 Pkt./m
Wertungsrichter: Wolfgang Scheler (Meng.-Hämm.)                         C: Silvio Eckstein (Mengersgereuth-Hämmern) Strecken: (Hindernis-Crosslauf)
WK-Beauftragter NK: Dirk Voß (TSV)                          500m: 1,621622 s/Pkt.
Rennleiter NK-Lauf: Andre Heßler (Lauscha)                         900m: 1,621622 s/Pkt.
Trainer: Felix Beiersdörfer (Biberau)

WETTER: SPRUNG NK-LAUF
sonnig WK-Beginn: 10:00 Uhr WK-Beginn: 13:30 Uhr
20°C WK-Ende:  12:00 Uhr WK-Ende: 14:05 Uhr
Hinweis: mit ▼ gekennzeichnete Sportler starten eine Schanzengröße niedriger!

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

Schüler 9 w,  0.5 km

1 17 ESCHRICH Ylvi 16 210.0 00:00 1     1:26.5 1     1:26.5
WSV Schmiedefeld 120

2 10 QUECK Martha-Karlotta 15 206.4 00:06 2     1:29.4 2     1:35.4        8.9
WSV 08 Lauscha 100

3 15 WACHSMANN Eva 15 204.2 00:09 3     1:34.4 4     1:43.4       16.9
WSV 07 Kleinschmalkalden 84

4 14 FLEISCHHAUER Greta 15 201.1 00:14 4     1:33.7 3     1:47.7       21.2
SV Biberau 70

5 13 DIETZ Nele 15 193.7 00:26 6     1:39.2 6     2:05.2       38.7
SV Biberau 60

6 12 BÄRTHEL Melina 15 199.4 00:17 5     1:51.5 8     2:08.5       42.0
SV Biberau 52

7 16 KOCH Emma 15 182.0 00:45 7     1:41.3 7     2:26.3       59.8
WSV Brotterode 44

8 11 MÄRZ Mathilda 15 175.4 00:56 8     1:38.3 5     2:34.3     1:07.8
WSV Brotterode 38

Schüler 9 m,  0.5 km

1 22 ALBERT Felix 16 210.3 00:00 1     1:32.7 1     1:32.7
TSG/WSC 07 Ruhla 120

2 19 BÖRNER William 15 174.1 00:59 4     1:33.0 2     2:32.0       59.3
SV Biberau 100

3 18 KAISER Torben 16 174.5 00:58 3     1:42.0 3     2:40.0     1:07.3
WSV Brotterode 84
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

4 20 BIMANN Linos 15 173.1 01:00 5     1:45.7 4     2:45.7     1:13.0
WSV Rotterode 70

Schüler 10 w,  0.5 km

1 24 HABERER Paula 14 206.5 00:00 1     1:26.4 2     1:26.4
TSG/WSC 07 Ruhla 120

2 25 REXHÄUSER Johanna 14 199.9 00:11 2     1:16.2 1     1:27.2        0.8
SV Biberau 100

3 23 WERNER Liv 14 185.8 00:34 3     1:36.1 3     2:10.1       43.7
SC Motor Zella-Mehlis 84

Schüler 10 m,  0.5 km

1 31 JAHNS Hannes 14 207.1 00:00 1     1:21.1 4     1:21.1
SC Motor Zella-Mehlis 120

2 32 HÜLLENHAGEN Ole 14 202.2 00:08 2     1:20.2 3     1:28.2        7.1
SC Motor Zella-Mehlis 100

3 30 DIEßLER Levi 14 199.0 00:13 4     1:18.9 1     1:31.9       10.8
TSG/WSC 07 Ruhla 84

4 28 ZAPF Konstantin 14 194.1 00:21 5     1:19.4 2     1:40.4       19.3
TSG/WSC 07 Ruhla 70

5 29 KRISTALLA Mika 14 200.4 00:11 3     1:40.6 7     1:51.6       30.5
SC Motor Zella-Mehlis 60

6 26 GRÖSCHEL Finnley 14 192.9 00:23 6     1:29.0 6     1:52.0       30.9
SC Motor Zella-Mehlis 52

7 27 ZWERRENZ Theodor 14 174.9 00:52 7     1:21.7 5     2:13.7       52.6
SC Motor Zella-Mehlis 44

Schüler 11 w,  0.9 km

1 38 KELLER Hedi 13 183.8 00:09 3     4:43.1 1     4:52.1
SC Motor Zella-Mehlis 120

2 39 SCHNEIDER Romy 13 188.6 00:01 2     5:26.7 4     5:27.7       35.6
SC Motor Zella-Mehlis 100

3 37 MESSERSCHMIDT Merle 13 189.3 00:00 1     6:14.6 5     6:14.6     1:22.5
WSV Brotterode 84

4 36 ECKERT Lena 13 134.2 01:29 5     5:12.9 2     6:41.9     1:49.8
SC Motor Zella-Mehlis 70

4 33 POHLE Bente ▼ 13 135.3 01:28 4     5:13.9 3     6:41.9     1:49.8
SC Steinbach-Hallenberg 70

Schüler 11 m,  0.9 km

1 48 ROMMEL Hannes 13 211.2 00:00 1     4:45.1 5     4:45.1
SC Motor Zella-Mehlis 120

2 47 ESCHRICH Emil 13 211.2 00:00 1     4:52.9 6     4:52.9        7.8
WSV Schmiedefeld 100

3 44 HOFFMANN Silas 13 183.1 00:46 3     4:36.5 2     5:22.5       37.4
SC Steinbach-Hallenberg 84

4 46 DIENST Nevio 13 177.5 00:55 5     4:38.9 3     5:33.9       48.8
TSG/WSC 07 Ruhla 70

5 43 KIEL Constantin 13 182.4 00:47 4     4:56.3 8     5:43.3       58.2
WSV Brotterode 60

6 40 FLEISCHHAUER Anton 13 155.5 01:30 8     4:35.4 1     6:05.4     1:20.3

SV Biberau 52
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

PP

7 45 WAGNER Philipp 13 165.9 01:13 7     4:54.3 7     6:07.3     1:22.2
TSG/WSC 07 Ruhla 44

8 42 RENNER Matti 13 168.0 01:10 6     5:14.7 10     6:24.7     1:39.6
WSV 07 Kleinschmalkalden 38

9 41 MANN Colin 13 141.8 01:53 10     4:39.3 4     6:32.3     1:47.2
SV Biberau 32

10 35 KRUG Malte ▼ 13 144.3 01:48 9     5:00.9 9     6:48.9     2:03.8
WSV Steinbach 07 28

11 34 WALTER Leon ▼ 13 130.0 02:12 11     5:23.2 11     7:35.2     2:50.1
WSV Steinbach 07 24

Mädchen III,  0.9 km

1 57 KOCH Lyn-Caja 11 190.8 00:00 1     5:28.8 8     5:28.8
SC Motor Zella-Mehlis 120

2 58 KÖNIG Marlene 12 162.8 00:45 4     4:44.1 1     5:29.1        0.3
WSC Ober-Unterschönau 100

3 59 STRÜMPFEL Anni 11 166.8 00:39 2     5:16.3 6     5:55.3       26.5
TSG/WSC 07 Ruhla 84

4 52 STEINER Nele 11 163.2 00:45 3     5:34.3 9     6:19.3       50.5
WSV 08 Lauscha 70

5 55 LEONHARDT Hannah 11 142.8 01:18 5     5:06.9 5     6:24.9       56.1
SC Motor Zella-Mehlis 60

6 53 RENNER Malin 11 133.4 01:33 7     4:52.7 2     6:25.7       56.9
WSV 07 Kleinschmalkalden 52

7 56 ALBERT Julia 12 134.1 01:32 6     4:57.3 3     6:29.3     1:00.5
TSG/WSC 07 Ruhla 44

8 51 von NORDHEIM Edda ▼ 12 75.6 03:07 9     5:03.0 4     8:10.0     2:41.2
WSV Schmiedefeld 38

9 50 BEIERSDÖRFER Valerie ▼ 12 48.6 03:51 10     5:16.9 7     9:07.9     3:39.1

SV Biberau 32
10 49 QUECK Paulina ▼ 11 48.2 03:51 11     5:59.0 10     9:50.0     4:21.2

WSV 08 Lauscha 28

Schüler 12/13 m,  0.9 km

1 64 ROTHÄMEL Max 12 197.0 00:00 1     5:09.7 6     5:09.7
SC Steinbach-Hallenberg 120

2 66 HOFFMANN Oskar 11 152.1 01:13 6     4:22.2 1     5:35.2       25.5
SV Biberau 100

3 61 DÜRER Ben 12 171.8 00:41 3     4:54.9 5     5:35.9       26.2
SC Motor Zella-Mehlis 84

4 62 BÄRTHEL Marlon 12 157.0 01:05 5     4:32.3 2     5:37.3       27.6
SV Biberau 70

5 65 BLAHUTA Vojta 12 180.0 00:28 2     5:14.9 7     5:42.9       33.2
WSV Brotterode 60

6 63 REUTER Emil 11 160.2 01:00 4     4:51.7 4     5:51.7       42.0
SV Biberau 52

7 60 KEINER Anton 11 123.3 02:00 7     4:39.8 3     6:39.8     1:30.1
SC Motor Zella-Mehlis 44
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P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

1. 03.06.23 Steinbach-Hallenberg
2. 24.06.23 Ruhla
3. 02.09.23 Zella-Mehlis
4. 16.09.23 Lauscha

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Summe

Schüler 9 w

1 ESCHRICH Ylvi WSV Schmiedefeld 120 84 120 324
2 WACHSMANN Eva WSV 07 Kleinschmalkalden 70 120 84 274
3 KOCH Emma WSV Brotterode 100 100 44 244
4 FLEISCHHAUER Greta SV Biberau 84 70 154
5 QUECK Martha-Karlotta WSV 08 Lauscha 100 100
6 MÄRZ Mathilda WSV Brotterode 60 38 98
7 DIETZ Nele SV Biberau 60 60
8 BÄRTHEL Melina SV Biberau 52 52

Schüler 9 m

1 ALBERT Felix TSG/WSC 07 Ruhla 120 120 120 360
2 BIMANN Linos WSV Rotterode 70 84 70 224
3 BÖRNER William SV Biberau 84 100 184
3 KAISER Torben WSV Brotterode 100 84 184
5 KRIEG Moritz WSV Schmiedefeld 100 100
6 BACH Paul WSV Brotterode / TLZ-IB 60 60

Schüler 10 w

1 HABERER Paula TSG/WSC 07 Ruhla 84 120 120 324
2 REXHÄUSER Johanna SV Biberau 120 84 100 304
3 WERNER Liv SC Motor Zella-Mehlis 100 100 84 284

4 HOFFMANN Emma SV Biberau e.V. 70 70

Schüler 10 m

1 HÜLLENHAGEN Ole SC Motor Zella-Mehlis 120 120 100 340
2 JAHNS Hannes SC Motor Zella-Mehlis 100 100 120 320
3 DIEßLER Levi TSG/WSC 07 Ruhla 84 70 84 238
4 ZAPF Konstantin TSG/WSC 07 Ruhla 70 84 70 224
5 KRISTALLA Mika SC Motor Zella-Mehlis 60 44 60 164
6 ZWERRENZ Theodor SC Motor Zella-Mehlis 32 60 44 136
7 GRÖSCHEL Finnley SC Motor Zella-Mehlis 38 38 52 128
8 CLAUDER Conrad WSV Schmiedefeld 52 52 104
9 DELLIT Fynn WSV 07 Kleinschmalkalden / TLZ-IB 44 44

Schüler 11 w

1 KELLER Hedi SC Motor Zella-Mehlis 120 100 120 340
2 SCHNEIDER Romy SC Motor Zella-Mehlis 100 120 100 320
3 POHLE Bente ▼ SC Steinbach-Hallenberg 84 84 70 238
4 ECKERT Lena SC Motor Zella-Mehlis 70 60 70 200
5 MESSERSCHMIDT Merle WSV Brotterode 70 84 154

Schüler 11 m

1 ROMMEL Hannes SC Motor Zella-Mehlis 120 120 120 360
2 ESCHRICH Emil WSV Schmiedefeld 100 100 100 300

3 HOFFMANN Silas SC Steinbach-Hallenberg 52 70 84 206
4 DIENST Nevio TSG/WSC 07 Ruhla 84 44 70 198
4 WAGNER Philipp TSG/WSC 07 Ruhla 70 84 44 198
6 KIEL Constantin WSV Brotterode 20 60 60 140
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Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Summe

7 KRUG Malte ▼ WSV Steinbach 07 60 52 28 140
8 FLEISCHHAUER Anton SV Biberau 44 28 52 124
9 RENNER Matti WSV 07 Kleinschmalkalden 28 38 38 104

10 MANN Colin SV Biberau 32 32 32 96
11 WALTER Leon ▼ WSV Steinbach 07 24 24 24 72
12 CIHAR Benni WSV Schmiedefeld 38 38

Mädchen III

1 KÖNIG Marlene WSC Ober-Unterschönau 120 100 100 320
2 STRÜMPFEL Anni TSG/WSC 07 Ruhla 100 84 84 268
3 KOCH Lyn-Caja SC Motor Zella-Mehlis 120 120 240
4 ALBERT Julia TSG/WSC 07 Ruhla 84 70 44 198
5 LEONHARDT Hannah SC Motor Zella-Mehlis 52 60 60 172
6 LEFFLER Frieda WSV 07 Kleinschmalkalden / TLZ-IB 70 52 122
7 von NORDHEIM Edda ▼ WSV Schmiedefeld 44 32 38 114
8 RENNER Malin WSV 07 Kleinschmalkalden 60 52 112
9 STEINER Nele WSV 08 Lauscha 70 70

10 BEIERSDÖRFER Valerie ▼ SV Biberau 28 32 60
11 HETZHEIM Tia SC Steinbach-Hallenberg 32 24 56
12 ENGLER Felicia SV Biberau e.V. 44 44
13 BÖHM Magdalena SC Steinbach-Hallenberg 38 38
13 SCHNEIDER Lotta WSV Schmiedefeld 38 38
15 QUECK Paulina ▼ WSV 08 Lauscha 28 28

Schüler 12/13 m

1 ROTHÄMEL Max SC Steinbach-Hallenberg 120 120 120 360
2 REUTER Emil SV Biberau 120 84 52 256
3 BLAHUTA Vojta WSV Brotterode 100 70 60 230
4 HOFFMANN Oskar SV Biberau 100 100 200
5 BÄRTHEL Marlon SV Biberau 70 60 70 200

6 KEINER Anton SC Motor Zella-Mehlis 100 52 44 196
7 DÜRER Ben SC Motor Zella-Mehlis 84 84 168
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